РЕЗУЛЬТАТЫ выступления  сборных команд Красноярского края в соревнованиях
межрегионального, всероссийского и международного уровней, направленных за счет средств КГАУ «ЦСП»
в период с 03-09.02.2020г.

	№ 
п/п
	Вид спорта
	Наименование соревнований
	Дата проведения соревнования
	Место проведения соревнований
	Ф.И. спортсмена 
и занятое место
	Всего занятых мест

	
	
	
	
	
	
	I
	II
	III

	Всероссийские соревнования

	1
	Стрельба из лука  

	Чемпионат России
	03-08.02.2020г.
	г.Орел
	6 командное место из 14 команд
(Блочный лук)
8м.-Савченко Ксения 
52м.-Майко Анастасия 
34м.-Силина Ольга 
(Классический лук)
62м.-Пахарукова Анастасия 

	0
	0
	0

	2
	Бокс

	Первенство Сибирского федерального округа
	02-07.02.2020г.

	г. Барнаул
	3м.-Сидельников Александр 
3м.-Домбровский Владимир 
1м.-Поворов Данила
1м.-Жмуйдин Данила 
2м.-Бабуров Владислав 
	2
	1
	2

	3
	Фристайл 
	Всероссийские соревнования               (дисциплина слоуп-стайл, биг-эйр, хаф-пайк)
	2020г.
01-04.02.2020г.

	Миасс, Челябинская обл.
	Слоуп-стайл
3м.-Комиссаров Никита 
4м.-Купцов Иван 
5м.-Михайлов Михаил 
4м.-Козельская Дарья 
6м.-Хворостов Иван 
2м.-Родикова Кира 
Биг-эйр
2м.-Комиссаров Никита 
4м.-Купцов Иван 
3м.-Михайлов Михаил 
3м.-Козельская Дарья 
5м.-Хворостов Иван 
4м.-Родикова Кира 
Хаф-пайк
 7м.-Комиссаров Никита 
5м.- Купцов Иван 
 3м.-Михайлов Михаил  
 4м.-Хворостов Иван 
	0
	2
	4

	4
	Фристайл

	Всероссийские соревнования               (дисциплина ски-кросс)
	30.01-02.02.2020г.

	г. Миасс, Челябинская обл.
	[bookmark: _GoBack]6м.-Матеченкова Карина 
9м.-Мурай Богдан 
16м.-Лукьянчикова Алина 
4м.-Ходов Руслан 
6м.-Божененко Мирон 
12м.-Деменков Роман
16м.-Бондарев Тимофей 
	
	
	



